
fl  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAKURA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.03.01 

0 Agente de Contratação, Adriana Mesquita Rodrigues, em conformidade com  Art.  75, 
inciso II, da Lei Federal n° 14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da 
Dispensa Eletrônica N° 2025.02.03.01, que tem como objeto a AQuisiçÃo DE  KITS  E  
BANNER  PARA 0 PROJETO ALIANÇAS DA CIDADANIA, DE REPONSABILIDADE DA 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA/CE. 

EMPRESAS COM PROPOSTA E PESQUISA DE PREÇOS CLASSIFICADAS: 

✓ M S ALBUQUERQUE — ME, inscrita no CNPJ n° 18.894.423/0001-68, 
CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de 

contratação direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora 
das Licitações Públicas. 

• KAYAN TOMAZ PINTO, inscrita no CNPJ n° 50.200.871/0001-27, 
CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de 
contratação direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora 
das Licitações Públicas. 

✓ JOSE  PONTES IBIAPINA NETO - ME, inscrita no CNPJ n° 

11.373.060/0001-76, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 
do aviso de contratação direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, 
regulamentadora das Licitações Públicas. 

Passando o prazo de anexar proposta de pregos, não tendo sido apresentado propostas no sitio 
eletrônico disponibilizado, passou-se para as pesquisas de preços, sendo convocado a empresa M 

S ALBUQUERQUE — ME, a qual apresentou a primeira melhor pesquisa de pregos classificada. 
Após a análise da documentação, sem nada mais a evocar, o agente de contratação, declara 
HABILITADA, tendo em vista que a empresa supracitada cumpriu com o que dispõe o Termo de 
Referência. 

EMPRESA HABILITADA E COM MELHOR PROPOSTA CLASSIFICADA 

M S ALBUQUERQUE -  ME, inscrita no CNPJ n° 18.894.423/0001-68, tendo em 
vista que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 
14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

CO Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

Iicitacao@iraucuba.ce.gov.br  



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado à Rua Walmar 
Braga, n° 507, Centro, irauçuba, nos dias úteis, no horário das 08h0Omin às 12h0Omin e 14h0Omin 
às 17h0Omin. 

lrauçuba/CE, 10 de fevereiro de 2025. 

(;YjJ  h  
Adriana Mesquita Rodrigues 

Agente de Contratação 

0  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  


	Page 1
	Page 2

